様式第2号(第5条関係)

おおい町里山文化交流センター備品借用許可申請書

　おおい町里山文化交流センター保管の備品を借用したいので、下記のとおり申請いたします。

　なお、借用した備品を破損又は紛失した場合は、責任をもって原形に復して返却することを誓約します。

記

備品及び数量
高机
イス
白布
電工ドラム
紅白幕
テント

パネル
パネル足

使用日
年　　月　　日(　　)～　　　　　年　　月　　日(　　)

使用目的

借用期間
借用日
年　　月　　日(　　)午前・午後

返却日
年　　月　　日(　　)午前・午後

借用責任者
住所
TEL　　―

氏名

　　　　　年　　　　月　　　　日

住所

申請者

氏名　　　　　　　　　　印

　おおい町里山文化交流センター所長　様

備品貸出簿転記チェック欄

返却チェック欄